EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA, no uso de

suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público para contratação

de estagiários nº 001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado,

mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE – Centro de Integração

Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público

aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação obtida através da correção das provas

aplicadas pelo CIEE nos dias 05 e 06 de dezembro de 2.019.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no prazo de 1

(um) dia útil, contados a partir da data de publicação dos resultados do processo seletivo,

contendo o nome completo do recorrente e endereço para correspondência, desde que

devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo.

NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

FERNANDA ANTONIOLI ANDRÉ 536348674 31/01/2001 22

JOÃO MARCOS PARANI 67413869 21/12/1952 21

JULIO GUSTAVO GRACIANO 563884538 02/09/1997 20

ISABELLA HELOÍSA DA CONCEIÇÃO 498657292 31/03/2001 18

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTREZOR 575571524 13/06/1999 16

FELIPE QUERINO DA CRUZ 556589105 05/07/2001 16

ALEXANDRE BARLETE MORAES 454410529 08/05/1986 15

ISABELLA FERNANDA NUNES PEREIRA 468607055 13/07/1998 15

GUSTAVO MESSIAS OLIVEIRA MACHADO 58745815X 16/03/2000 15

GUSTAVO DOS ANJOS SANTIN 37675722 25/01/2001 15

BRUNA ELOISA DOS SANTOS SILVA 593794746 21/03/2001 15

LAURA SABRINA D N DIAS DE ALMEIDA 389332963 28/02/1989 13

JULIANA APARECIDA PAVAN 57162117X 22/07/1998 13

EDUARDA EVANGELISTA MADEIRA 655663459 11/09/2000 13

JOICE IZABELA PENACHONE 461904135 03/11/1989 11

LARISSA G. PEDRINHO 576582682 31/01/2001 11

GABEL ITALO MONTELE 596740207 22/03/2000 9

ANA LAURA MARTINEZ 54113078X 22/11/1999 8

CAMILLY GABRIELLE CLARO DE VECCHIO 594694553 31/12/2001 7

JULIANA OCCASO 584132062 18/07/2001 6

Bebedouro SP, 09 de dezembro de 2019.

FERNANDO GALVÃO MOURA

Prefeito Municipal

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018